Prefeitura Municipal de Cristina Castro - PI / Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 
CONTRATADA: Marina dos Santos Marques Lacerda RG nº 3.240.946 expedida pela 
SSP/DF, e inscrito no CPF nº 054.173.131-90 
VALOR: De R$ 2.000,00 (dois mil reais), perfazendo um valor global de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) 
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 
BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgânica Do Município e demais nonmas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: FPM, RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, FMAS, Outros da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Unidade orçamentària 020601 , Funcional:

[...]

Municipal de Assistência Social de Cristino Castro - PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristina Castro - PI/ Secretaria Municipal 
de Assistência Social. 
CONTRATADO: Wanderson Silva Lima CI sob o RG n• 3.522.160 expedida pela 
SSP/PI, e inscrito no CPF n• 612.438.793 - 00. 
VALOR: de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais), perfazendo um valor 
global de R$ 12.144 (doze mil cento e quarenta e quatro reais) 
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 
BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgânica Do Município e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: FPM, RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, PSB, Outros da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, Unidade orçamentária 020601, Funcional:

[...]

de Assistência Social. 
CONTRATADA: Maria Giovana de Araújo Ferreira CI sob o RG nº 066.826.363-69 
expedida pela SSP/PI, e inscrito no CPF n• 066.826.363-69. 
VALOR: de R$ 1.5180,00 (um mil quinhentos e dezoito reais), perfazendo um valor 
global de R$ 13.662,00 (treze mil seiscentos e sessenta e dois reais) 
VIGÊNCIA: 08 (oito meses. 
BASE LEGAL: Art. 37, IX, CF C/C Lei Orgânica Do Muniápio e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: FPM, RECURSOS PRÓPRIOS, ICMS, PSB, Outros da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, Unidade orçamentária 020601, Funcional: